АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От  01.08.2016 года                                                                  № 151
с. Чаромское

О  размещении  предвыборных  печатных агитационных материалов на территории  избирательных участков сельского поселения Сиземское
           Руководствуясь статьёй 30, частью  9 статьи 68 Федерального закона «О  Выбороах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьёй 24,частью 9 статьи 54 закона области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области, в целях упорядочения предвыборной агитации и обеспечения равных условий представителям, участвующим в выборах, ст. 21 Устава сельского поселения Сиземское администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Выделить и оборудовать на территории каждого изирательного участка специальные места для размещения печатных предвыботных агитационных материалов по  выборам депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года :

- избирательный участок № 970  ( с. Сизьма,  ул. Ветеранов дом № 12а)

   1) информационный стенд – в  помещении  сельской библиотеки с. Сизьма ул. Ветеранов дом 12-а ( по согласованию);
   2) информационный стенд  - в помещении магазина Чаромского п/о, с. Сизьма ул. Ветеранов д. 20 ( по согласованию)
- избирательный участок № 971  ( д. Сыромяткино дом № 16)

    информационный стенд – в помещении магазина  Чаромского  п/о ( по согласованию)
- избирательный участок № 972 ( д. Княже, ул. Зеленая д. № 2)

  1) информационный стенд в здании администрации  ( д. Княже ул. Зеленая дом № 2)
  2) информационный стенд - в помещении магазина  Чаромского п/о, ( д.  Княже ул. Центральная д. 27а ( по согласованию )
- избирательный участок № 973 ( д. Шигоево дом № 20)

   1)  информационный стенд – в здании сельского клуба (д. Шигоево дом № 20);

  2)  информационный стенд - в помещении магазина  Чаромского п/о, ( д. Шигоево д. 21( по согласованию)
- избирательный участок № 974 ( с. Чаромское ул.  Шоссейная д. № 14)

  1) информационный стенд  - в здании  сельской библиотеки ( с. Чаромское, ул. Шоссейная д.14);

  2) информационный стенд – в здании администрации сельского поселения Сиземское ( с. Чаромское ул. Центральная дом № 40-а);

  3)   информационный стенд - в помещении магазина  Чаромского п/о
( с. Чаромское ул. Центральная дом № 28( по согласованию);
 4) информационный стенд -  в помещении магазина Чаромского п/о д. Медвежье д. 19 ( по согласованию)
- избирательный участок № 975 ( д. Квасюнино дом № 11)
    информационный стенд - в помещении магазина  Чаромского сельпо,
(д. Квасюнино дом № 24 ( по согласованию).
          2. Опубликованть настоящее постановление в газете «Звезда» разместить на сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интенрнет».
Глава сельского поселения Сиземское                          А.В. Аршинов